АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   __________ 2017  №_________

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 30.03.2016 года №901-п

В соответствии Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановлениями администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2016г. №56-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ», от 25.02.2016г. №411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 30.03.2016 года №901-п:
1.1.Раздел паспорта Программы «Объем бюджетных ассигнований Программы (тыс.руб)» изложить в новой редакции:
- общий объем – 23989,7; в том числе:
2016 год – 11860,6
2017 год – 6976,7
2018 год – 2012,4
2019 год – 1570,0
2020 год – 1570,0.
1.2. В разделе паспорта Программы «Ожидаемые результаты реализации Программы» цифру «56» заменить на цифру «31».
1.3.  В абзаце 3 раздела 3 «Показатели (индикаторы) Программы» цифру «56» заменить на цифру «31».
1.4. Приложение 1 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Соль-Илецком городском округе на 2016-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.5. Приложение 3 к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Соль-Илецком городском округе на 2016-2020 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению 2.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Чернову О.В. – заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам.
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                         А.А.Кузьмин

Верно:
Ведущий специалист
организационного отдела                                                             Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, отделу по жилищным и социальным вопросам, финансовое управление, комитету экономического анализа и прогнозирования, МКУ «Централизованная бухгалтерия МО Соль-Илецкий городской округ»

[bookmark: sub_1000]Приложение 1
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
от_________2017 №________

Сведения
о показателях (индикаторах) Программы и их значениях
	N
 п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	единица измерения
	Значения целевых индикаторов (показателей)

	отчетный
2015 год
	текущий
2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	1
	количество молодых семей - участниц Программы, вставших на учет за отчетный период
	единиц
	199
	70
	50
	40
	40
	40

	2
	количество молодых семей, улучшивших жилищные условия в рамках Программы
	единиц
	2
	9
	5
	4
	3
	3

	3
	количество отдельных категорий молодых семей, улучшивших жилищные условия в рамках Программы
	единиц
	1
	3
	1
	1
	1
	1

[bookmark: sub_3000]Приложение 2
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
от_________2017 №________

Ресурсное обеспечение реализации Программы
 (тыс. руб.)
	№
	Наименование мероприятия
	Наименование расходов
	Главный распорядитель бюджетных средств (ГРБС)
	Источники финансирования
	Объёмы финансирования (тыс. руб., в ценах соответствующих годов)
	Ожидаемые результаты к 01.01.2021 года

	Всего за 2016-2020г.
	В том числе по годам:

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9
	9
	12

	Всего по программе:

	администрация Соль-Илецкого городского округа
	Всего,
в том числе:
	23989,7
	11860,6
	6976,7
	2012,4
	1570
	1570
	Предоставлены социальные выплаты 31 молодой семье

	федеральный бюджет
	4260,4
	2275,3
	1985,1

	0
	0

	областной бюджет
	8801,7
	6140,1
	2661,6

	0
	0

	бюджет городского округа
	10927,6
	3445,2
	2330
	2012,4
	1570
	1570

	1
	Основное мероприятие 1. финансирование расходов по предоставлению социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

	администрация Соль-Илецкого городского округа
	Всего,
в том числе:
	18462,0
	8789,6
	5650
	1582,4
	1220
	1220
	Предоставлены социальные выплаты 24 молодым семьям

	федеральный бюджет
	4260,4
	2275,3
	1985,1
	0
	0
	0

	областной бюджет
	5581,2
	3849,9
	1731,3
	0
	0
	0

	бюджет городского округа
	8620,4
	2664,4
	1933,6
	1582,4
	1220
	1220

	2
	Основное мероприятие 2. финансирование расходов по предоставлению отдельным категориям молодых семей социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

	администрация Соль-Илецкого городского округа
	Всего,
в том числе:
	5527,7
	3071
	1326,7
	430
	350
	350
	Предоставлены социальные выплаты 7 молодым семьям

	областной бюджет
	3220,5
	2290,2
	930,3
	0

	бюджет городского округа
	2307,2
	780,8
	396,4
	430
	350
	350